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Samarbeidsutvalget – saker til behandling 

Samarbeidsutvalgets møte var denne gangen preget av lav deltakelse. Elevrepresentanten var 
fritatt på grunn av julegrantenningen og tilhørende arrangement. I tillegg deltok ikke Liv 
Kaupang, Tina Hognerud eller Yvonne Tangen. 

 

Sak 9/2025–2026: Gjennomgang av referat fra forrige møte og godkjenning av 
innkalling.  

Referat og innkalling godkjennes. Det bemerkes at møtet kolliderer med 
adventsarrangementet i kommunen.  

 
Sak 10/2025–2026: Referatsaker fra FAU og elevråd 

Av referatsaker fra FAU ble følgende tatt opp: 

• Manglende gatelys utenfor SFO samt flere gatelys langs gangveien som ikke fungerer. 
Rektor har tatt dette opp med eiendomsavdelingen, som følger opp saken videre. 

• Juleforestilling, Knut og Fjompenissen: FAU sørger for gløgg. Det blir ellers enkel 
servering med lussekatter. 

• FAU melder om stort engasjement rundt temaet elevers mobilbruk/skjermbruk. 

 

 

Referat fra Samarbeidsutvalget mandag 1. des. kl. 18.00 – 19.30. 

Elevrådsrepresentantene deltar på de 4 første sakene.



 

 

Referatsaker fra Elevrådet: 

Tilbakemelding fra rektor – sak reist av elevrepresentantene i Sak 2/2025–2026 på møtet 20. 
oktober. 

Saken gjaldt utfordringer knyttet til låsing av toalettdører. Dette er tatt opp med vaktmester, 
som har skiftet ut låsen som forårsaket problemene. Vaktmester deler elevrepresentantenes 
videre bekymring og bemerker følgende: 

Både gutte- og jentetoalettet har behov for en grundig oppgradering. Dette har vært diskutert 
tidligere, men det er uklart hva som ble konklusjonen den gangen. To toaletter på guttesiden er 
i dag ikke tilstrekkelig, og utfordringen vil øke når skolen får en større 1.–4. klasse neste år. 

Eiendomsavdelingen er orientert om saken. 

 

Sak 11/2025–2026: Gjennomført elevundersøkelse og etterarbeid. Planlegging av møte i 
miljøutvalget for videre arbeid med resultater fra elev- og trivselsundersøkelsen 
 

Det ble besluttet at neste SU-møte deles i to deler: Første del gjennomføres som et 
skolemiljøutvalgsmøte, og andre del som et ordinært SU-møte. 

I skolemiljøutvalgsmøtet går vi gjennom resultatene fra elevundersøkelsen og drøfter forslag til 
tiltak. Det er viktig at elevene får medvirke i dette arbeidet. 

 

Sak 12/2025–2026: Informasjon om arbeidet med plan og opplæring knyttet til 
vold og trusler i skolen 

Rektor er informert om saken. Tilsynsarbeidet har vært krevende, særlig på grunn av den 
omfattende dokumentasjonen. Tilsynet omfatter alt fra forebyggende arbeid og daglige 
rutiner til mer alvorlige hendelser knyttet til trusler med våpen. Totalt er 102 
vurderingsområder risikovurdert. På bakgrunn av denne risikovurderingen er det 
utarbeidet blant annet en kommunal plan og en lokal handlingsplan. Det ble orientert om 
de relevante dokumentene i saken. 

Saken er oversendt arbeidstilsynet som er tilsynsmyndighet i saken. 

 

Sak 13/2025–2026: Økonomi 

Økonomi etter budsjett. God kontroll på forbruk. Fortsatt lavt sykefravær, hitil i år på 3%. 

Utvalget bemerker det lave sykefraværet. 
 



 

 

Sak 14/2025–2026: Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt.  

 

Dato: 05.12.2025 

 

Lennart Artmann 

Rektor 


